審 議 結 果 通 知 書

                                                                       平成２７年２月６日

教育委員会事務局特別支援教育課長 様

                                          三重県環境調整システム推進会議 会長

  平成２７年１月９日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次
のとおりでしたので通知します。

 対 象 事 業 の 名 称 松阪地域特別支援学校（仮称）整備事業

 (1)調整事項 ・特になし

 (2)調整の結果の内容

 (3)備考